
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG 
 

CEP 37.576-000 - (35) 3464 1000  

 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 051, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023  

 

“ALTERA A CONSTITUIÇÃO DA 

COMISSÃO PROCESSANTE DESIGNADA 

PELA PORTARIA 047/2023”  

  

 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS, Prefeita Municipal de Inconfidentes, 

MG, no uso de suas atribuições legais, e:  

 

RESOLVE:  

  

Art. 1º A Comissão Processante designada pela portaria 047/2023 

passa a vigorar com a seguinte composição:  

I – Presidente: Jacqueline Christina Cândido da Rocha 

II – Secretária: Bárbara Aline de Oliveira Vilas Boas 

III – Elaine Christina da Rocha Costa 

IV – Mônica Jacometti Soares 

V – Jamila Estela dos Santos 

 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação.  

  

Publique-se,  

Registre-se;  

Cumpra-se.  

  

 Gabinete da Prefeita, 12 de setembro de 2023.  

  

 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS 

Prefeita Municipal 


